5901221901

Kapp-, Zug- und
Gehrungssage
HM216SPX scheppach
(DIY)

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901221901 133050 - 0110 - HM216SPX - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901221003 Gummifu® 3 A *
5901215004 Flliigelschraube M6x30 5 A *
3901227002 Werkstlickauflage links 6-9,11,12,14,15A *
3901227001 Werkstlckauflage rechts 6-13 A *
5901215002 Bugel 16 A *
3901227003 Anschlag 17 A *
5901215003 Anschlag verstellbar links RAL9006 18 A *
5901215031 Anschlag verstellbar rechts 19 A *
3901223003 Fligelschraube M6x30 20 A *




5901221901

Kapp-, Zug- und
Gehrungssage
HM216SPX scheppach
(DIY)

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901221901 133050 -0110 - HM216SPX - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901215010 Tischeinlage mit Schrauben M4x10 RAL9005 24,25 A *
3901204015 Handgriff M10 26 A *
5901207031 Einstellschraube Schnitttiefe M6x37 28 A *
5901215009 Arretierhebel 29 A *
3901227024 Schutzkappe flr Laser 19,4 innen 39 A *
3901227008 Laser kpl. 39-42,133,153 A *
3901227019 Rahmenbigel 44 A *
02902109 Scheibe A 10.5 53 A *
05006126 Klemmhebel verstellbar M10 57 A *
3901203218 Linearlager J40xD25x35 - LM-25UU 58 A *
3901204094 Feder 63 A *
3901227009 Sageblattflansch aulen 67 A *
3901208701 Kreissageblatt HW @210x30x2,6x1,6mm / Z 24  @210x30x2,6x1,6mm / Z 24 68 A *
7901200725 Kreissageblatt HW @210x30x2,6x1,6 mm / Z 48 68 A *
3901227010 Sageblattflansch innen 69 A *
3901227022 Getriebezahnrad B42,5/17 76 A *
3901204130 Kugellager 6200-RS @30x310x9 80 A *
3901227020 Rotor 81 A *
3908203022 Rillenkugellager 608-RS @22x@8x7 82 A *
3901227021 Stator mit Motorgehause kpl. 83-85 A *
3901204041 Kohlebirstenabdeckung 16 87 A *
5901215015 Kohlebiirsten 10,8x6,8x14,5 (1Satz=2Stiick) 88 A *
3901204143 Kohlebirstenhalterung 89 A *
3901227011 Stange 100 A *
3901204030 Innensechskantschraube mit Flansch M8x18 links / 8.8 106 A *




5901221901

' ' Kapp-, Zug- und
Gehrungssage

p — 2
HM216SPX scheppach ST
(DY) L o .

Hauptartikel Ersatzteilliste
5901221901 133050 - 0110 - HM216SPX - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3901227012 Séageblattschutz kpl. 107-115,138- A *
140,152,155,55
3901227013 Handgriff 117 A *
3901227014 Handgriffabdeckung oben 120 A *
3901227015 Schalterbetatigung 121-124 A *
3901204043 Microschalter 15A / 250V / HY50 126 A *
3901227016 Handgriffabdeckung unten 127 A *
5901221001 Netzkabel mit Stecker HO5VV-F 2x1,00mm?/2000mm 130 A *
5901221002 Kondensator 0,33 uF 40/085/21/C 275V 134 A *
3901227017 Werkstlickspanner 141-143,145- A *
147,136
3901203201 Sterngriffschraube M6x16 144 A *
5907803015 Lagergehause fur Lager 608 / @i. 22 148 A *
3901204034 Spéanesack @ Anschluss 39 - 43mm mgl. 151 A *

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



